Pacropen yacoBa ety cemectap mkojcke 2020/2021. ronune
Typusam - IIpBa roauna

IIpeamer /HacTaBHUK

Ilonenemak

YT1opak

Cpena

YeTBpTaK

Ilerax

05.04.2021.

06.04.2021.

07.04.2021.

08.04.2021.

09.04.2021.

Conuosoruja
np Anekcannapa JesroBuh
Owunaju

10:00

IIpakTnyHa HacTaBa 2
1p Munan Jleneruh
Ownnaju

12:00

12:00

Exonomuka npenyseha
np Hparana HBypuh
Ownnaju

10:00

10:00

PauyHnoBoacTBo
np Hebojma Mutuh
Ownnaju

12:00

12.04.2021.

13.04.2021.

14.04.2021.

15.04.2021.

16.04.2021.

KBaHTHTATHBHE MeTO/1e
Mp 'opaana [TpnuHueBuh
OwunajH

10:00

10:00

Conuosoruja
np Anekcannapa JesroBuh
OwnnajH

10:00

19.04.2021.

20.04.2021.

21.04.2021.

22.04.2021.

23.04.2021.

Conuosoruja
np Anekcannapa JesroBuh
OwunajH

10:00

IIpakTHyHa HacTaBa 2
1p Munan Jleneruh
OwunajH

12:00

12:00

Exonomuxa npeayseha

np Hparana HBypuh
OmnitajH

10:00

10:00

PauyHoBOACTBO
1p Heb6ojma Mutuh
OmnitajH

10:00

I[IpakTuyHa HacTaBa 2
np Munan Jleneruh
Omaju

10:00

26.04.2021.

27.04.2021.

28.04.2021.

29.04.2021.

30.04.2021.

KBanTutaTnBHE MeTO/1€
mp I'opnana [Ipaunuesuh
Ownnaju

10:00

10:00

03.05.2021.

04.05.2021.

05.05.2021.

06.05.2021.

07.05.2021.

IIpakTuyHa HacTaBa 2
np Munan Jleneruh
Ownnaju

12:00

12:00

Exonomuka npenyseha
np Hparana HBypuh
Ownnaju

10:00

10:00

PauyHoBoACTBO
1p Hebojma Mutuh
Ownnaju

10:00

10.05.2021.

11.05.2021.

12.05.2021.

13.05.2021.

14.05.2021.

KBanTuTaTnNBHE MeETO/I€E
mp 'opaana [IpauxueBunh
Ounaju

10:00

10:00

I[IpakTuyHa HacTaBa 2
np Munan Jleneruh
Ounaju

10:00




17.05.2021.

18.05.2021.

19.05.2021.

20.05.2021.

21.05.2021.

I[IpakTHyHa HacTaBa 2
1np Munan Jleneruh
Onnaja

12:00

12:00

Exonomuxa npeayseha
np Hparana Bypuh
Onnaju

10:00

10:00

PauyHoBoacTBO
1p He6ojma Mutuh
Onnaju

10:00

10:00

IIpeamer /HacTaBHUK

24.05.2021.

25.05.2021.

26.05.2021.

27.05.2021.

28.05.2021.

Conuosoruja
np Anekcannapa JesroBuh
Owunaju

10:00

KBanTuTaTHBHE METO/IE
Mp 'opaana [MpnuHueBuh
Ownnaju

10:00




Pacmopen yacoBa Jietsu cemectap mkoscke 2020/2021. roaune

Typusam - /lpyra roauna

IIpeamer /HacTaBHUK

Ilonenemak

YTopak

Cpena

YerBpTak

ITerax

05.04.2021.

06.04.2021.

07.04.2021.

08.04.2021.

09.04.2021.

MoHeTapHe 1 jaBHe ¢puHaHcH]e (BexOe)
Muomn [Jammuh
Ownnaju

10:00

Hcropuja ymeTHocTn
ap Anekcannpa JesroBuh
Ownnaju

12:00

IlocioBHM cTpany je3uk 1
Anexcanapa Parkosuh 3npaBkoBuh
Onnaja

10:00

Typuctuuka reorpadguja
1p Mapxko [Nammith
Onnaja

10:00

Ynpas/bambe KBATUTETOM TYPHCTHUKOT
NMpou3BOJa
1p dparan Typamanux
OwunajH

10:00

10:00

12.04.2021.

13.04.2021.

14.04.2021.

15.04.2021.

16.04.2021.

Enrneckn je3uk 2
Mununa Cnacuh CrojkoBuh
Owunaju

10:00

MoHeTapHe ¥ jaBHe puHaHCH]e
1p bojan Konuh
OwnnajH

10:00

Hctopuja ymeTHOCTH
1p Anexcannapa JesroBuh
OHnaja

12:00

19.04.2021.

20.04.2021.

21.04.2021.

22.04.2021.

23.04.2021.

MoHeTapHe u jaBHe ¢puHaHcHuje (Bexkoe)
Muom Jamuh
Ounaju

10:00

Hcropuja ymeTHOCTH
Ip Anekcanzpa JeBroBuh
Ounaju

12:00

ITocnoBHM cTpany jesux 1
Anexcanapa Pankosuh 3npaBkoBuh
Ounaju

10:00

Typucruuka reorpapuja
np Mapxko T"amuh
Onnaju

10:00

26.04.2021.

27.04.2021.

28.04.2021.

29.04.2021.

30.04.2021.

Hcropuja ymerHocTH
np Aunexcannapa JesroBuh
Omutaj

10:00

Enrnecku je3uk 2
Munuma Criacuh CtojkoBuh
Omutaju

10:00

YnpaBbame KBATUTETOM TYPUCTHYKOT
NpoU3BOJa
np dparan Typawanux
Ownnaju

10:00




03.05.2021.

04.05.2021.

05.05.2021.

06.05.2021.

07.05.2021.

MoHeTapHe 1 jaBHe ¢puHaHcH]e (BexOe)
Mutom Jlammh
Ownnaju

10:00

Hcropuja ymeTHocTH
np Anexcannapa JesroBuh
Onnaja

12:00

HocoBHU cTpany je3uk 1
Anexcanapa Parkosuh 3npaBkoBuh
Onnaja

10:00

Typuctuuka reorpadguja
1p Mapxko [Nammith
Onnaja

10:00

10.05.2021.

11.05.2021.

12.05.2021.

13.05.2021.

14.05.2021.

Hcropuja ymeTHOCTH
ap Anekcannpa JesroBuh
Owunaju

10:00

Enrneckn je3uk 2
Mununa Cnacuh CrojkoBuh
Ownnaju

10:00

Ynpasbame KBATUTETOM TYPHCTHYKOT
Npon3BoJaa
np dparan Typamanux
Onnaja

10:00

MonerapHe u jaBHe puHaHCHje
1p bojan Kommh
Onnaja

10:00

17.05.2021.

18.05.2021.

19.05.2021.

20.05.2021.

21.05.2021.

MonerapHe u jaBHe ¢puHaHcHje (Be:xkOe)
Munom Jlamuh
Ownnaju

10:00

10:00

Hcropuja ymeTHOCTH
np Anekcanzapa JesroBuh
OmnutajH

12:00

Ioci0BHM cTpaHy je3uk 1
Anexcanapa PanxoBuh 3npaBkoBuh
OmnutajH

10:00

10:00

Typucrtuuka reorpaguja
1p Mapxko INamih
Omniaju

10:00

12:00




Pacmopen yacoBa neTmu cemectap mkojcke 2020/2021. rogune
Typusam - Tpeha roauna

Ilonene/pax

YTopak

Cpena

YerBpTaK

Ilerax

[peamer /HacTaBHUK

05.04.2021.

06.04.2021.

07.04.2021.

08.04.2021.

09.04.2021.

IIpeny3eTHMIITBO
np Coma Jlorannuh
Ownnaju

10:00

10:00

Iloci0BHY cTpaHM je3uk 2
Anexcanjpa Pankosuh 3apaskosuh
Ownnaju

10:00

CeleKTHBHH 00/IMIIM TYPpU3Ma
ap Mapko [amumh
Ownnaju

10:00

12.04.2021.

13.04.2021.

14.04.2021.

15.04.2021.

16.04.2021.

EnexkTpoHcko nocjioBame
np Bramumup Mnanenouh
Onnaja

10:00

MeHayuMeHT TypH3Ma H YTOCTHTE/bCTBA
T'opan Ilepuh
Onnaja

10:00

19.04.2021.

20.04.2021.

21.04.2021.

22.04.2021.

23.04.2021.

IpenyzeTHumITBO
np Coma Jloranguh
OunajH

10:00

ITocnoBHM cTpaHM je3uk 2
Anexcannpa Pankosuh 3npaskosuh
OunajH

10:00

CeJIeKTHBHH 001U TypH3Ma
1p Mapko IMammh
Ounaju

10:00

EnekTpoHcKko nocjioBame
np Bragumup Mnanenosuh
Omnnaju

12:00

26.04.2021.

27.04.2021.

28.04.2021.

29.04.2021.

30.04.2021.

EnekTpoHcko nocjioBame
np Bragumup Mnanenosuh
Omnnaju

10:00

MeHauMeHT TYpH3Ma H YrOCTHTE/bCTBA
Topan Ilepuh
Ounaju

10:00

03.05.2021.

04.05.2021.

05.05.2021.

06.05.2021.

07.05.2021.

IIpeny3eTHUIITBO
np Coma Jloranguh
Ounaju

10:00

IMocnoBHM cTpaHM je3uk 2
Anexcanapa Pankosuh 3apaBkoBuh
Omnnaju

10:00

CelleKTUBHM 00JIMIIH TYpHU3Ma
np Mapxo INamuh
Ounaju

10:00

10.05.2021.

11.05.2021.

12.05.2021.

13.05.2021.

14.05.2021.

EjiekTpoHCKO moc/I0Bame
np Bramumup Mnanenosuh
Ounaju

10:00

MeHaMeHT TypHU3Ma M YTOCTUTE/LCTBA
I'opan ITepuh

Ounaju

10:00

10:00




17.05.2021.

18.05.2021.

19.05.2021.

20.05.2021.

21.05.2021.

IIpeny3erHumITeo
np Coma Jloranyuh
Ounaju

10:00

10:00

CeleKTHUBHM 00,IMIIM TYpH3Ma
np Mapxko T"ammih
Onnaju

10:00

10:00

IMocnoBHM cTpaHM je3uk 2
Anexcanapa Pankosuh 3npaBkoBuh
Onnaju

10:00

12:00




